
Město Příbram
| odbor: školství, kultury a sportu

Název bodu jednání:
Žádost o ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“

Předkládá:

Zpracovala:

Projednáno:

Rada města

Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

v RM dne 16.09.2024

Pro jednání ZM
| dne: 07.10.2024 j

Text usnesení RM
R.usn.č.0892/2024
Žádost o ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ"
Rada města
1. doporučuje ZM
schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 3.000.000,00 Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová 
akademie, z.s., Příbram, Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem 
„PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti 
vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění 
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram, Lazec 
60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, o poskytnutí indiviudální dotace ve výši 3.000.000,00 Kč na 
projekt s názvem „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, 
Usn.č.394/2020/ZM.
2. ukládá
OW zařadit tento materiál na program jednání ZM dne 07.10.2024.

Napsala: Markéta Benešová 

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje
1) poskytnutí dotace ve výši ..............Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram, 
Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ 
KOPANÉ“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, 
kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram, 
Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, o poskytnutí dotace ve výši .............................. Kč na 
projekt s názvem „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, 
Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

neschvaluje
poskytnutí individuální dotace pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s. z důvodu ........

(
Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na možnost poskytnutí individuální dotace pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová 
akademie, z.s. jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu města na rok 2024: ANO (až do výše 
4.000.000,00 Kč).

Rada města předkládá žádost subjektu 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., IČO: 26995913, o 
poskytnutí individuální dotace ve výši 4.000.000.00 Kč na projekt s názvem „PODPORA 
MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“



Cílem projektu je zajištění celoroční činnosti spolku.
Žadatel by přidělenou dotaci využil na výdaje spojené se zajištěním celoroční činnosti: nákup
sportovního vybavení, výdaje za dopravu, odměny trenérů, asistentů trenéra, sekretáře a lékařů, výdaje
spojené s údržbou UMT, nevratné startovně a poplatky FAČR

Komise projednala žádost na svém jednání dne 11.09.2024 a navrhuje RM resp. ZM schválit dotaci ve
výši 3.000.000,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. I bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
těm subjektům, které ve veřejně přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2023. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti. O
dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise z 06.08.2024

2

Cílem projektu je zajištění celoroční činnosti spolku.
Žadatel by přidělenou dotaci využil na výdaje spojené se zajištěním celoroční činnosti: nákup 
sportovního vybavení, výdaje za dopravu, odměny trenérů, asistentů trenéra, sekretáře a lékařů, výdaje 
spojené s údržbou UMT, nevratné startovně a poplatky FAČR

Komise projednala žádost na svém jednání dne 11.09.2024 a navrhuje RM resp. ZM schválit dotaci ve 
výši 3.000.000,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“), 
čl. I bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena 
těm subjektům, které ve veřejně přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2023. Podmínka 
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace 
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti. O 
dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel 
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění 
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise z 06.08.2024

2



Příloha č. 1

Individuální dotace 2024

TÉMA: Individuální dotace 2024
OBLAST: individuální dotace

Žádost číslo ID00272

Název projektu - akce

PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ

Žadatel

Základní informace

Název: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.'Názevuvádějte přesně podle zřizovací listiny nebo platné registrace
IČ: 26995913

DIČ: CZ26995913
E- mail: mladez@fkpribram.cz

Kontaktní údaje

Ulice: Lazec, Stadion na Litavce
" pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační:
Číslo popisné: 60

PSČ: 26101

Obec: Příbram

Obec s rozšířenou působnosti: obec s rozšířenou působnosti = ORP

Okres:
Pošta:

Telefon: 318626173
Fax:

WWW: FK Pribram.cz

Příloha č. 1

Individuální dotace 2024

TÉMA: Individuální dotace 2024
OBLAST: individuální dotace

Žádost číslo ID00272

Název projektu - akce

PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ

Žadatel

Základní informace

Název: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.
'Název uvádějte přesně podle zřizovací listiny nebo platné registrace

IČ: 26995913

DIČ: CZ26995913
E- mail: mladez@fkpribram.cz

Kontaktní údaje

Ulice: Lazec, Stadion na Litavce
" pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační:
Číslo popisné: 60

PSČ: 26101

Obec: Příbram

Obec s rozšířenou působnosti:
obec s rozšířenou působnosti = ORP

Okres:
Pošta:

Telefon: 318626173

Fax:
WWW: FK Pribram.cz



Korespondenční adresa

Adresát: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Ulice: Lazec, Stadion Na Litavce
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo popisné: 60

PSČ: 26101

Obec: Příbram

Obec s rozšířenou působnosti:
obec s rozšířenou působnosti = ORP

Okres:
Pošta:

Bankovní spojení

Předčíslí účtu:
Číslo účtu: 227619289

Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Statutární zástupce

Titul před:
Jméno: Petr

Příjmení: Soucha

Titul za:
Funkce: předseda

Další statutární zástupce

Titul před:
Jméno:

Příjmení:
Titul za:
Funkce:

Projekt

Úplný a přesný název zajištěni sportovní činnosti Členské základny
projektu: Krátký a výstižný název akce/ projektu (z názvu by mělo být patrné, o jakou akci se jedná)

Stručný obsah projektu: zajistit sportovní činnost a organizaci soutěží všech mládežnických družstev po
stránce technické, materiální, personální a administrativní
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

Zdůvodnění podání V terminu podání žádosti neměl náš klub reálné podmínky pro dotaci dle programů,
žádostí mimo soutěžní ročník vždy probíhá v časovém rozmezí dvou let, v současné době máme

programové dotace: již zařazena žákovská družstva mládeže U15,U14,U13,U12 v nejvyšší celostátní
soutěži
Zdůvodněni podáni žádosti o individuální dotaci mimo programové dotace.

Osoba odpovědná za Soucha Petr
realizaci projektu:

Popis činnosti žadatele: zajištění tréninkové činnosti celé mládežnické základny a následné zapojení do
mistrovských soutěží
U19,U17- česká divize dorostu
U15 ,U14 - česká liga starších žáků
U13,U12- česká liga mladších žáků
U11,U10,U9,U8 - okresní soutěže
U7,U6 - přípravky

Korespondenční adresa

Okres: 
Pošta:

Adresát: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Ulice: Lazec, Stadion Na Litavce 
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo popisné: 60

PSČ: 26101

Obec: Příbram

Obec s rozšířenou působnosti:
obec s rozšířenou působnosti = ORP

Bankovní spojení

Předčíslí účtu:
Číslo účtu: 227619289

Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Statutární zástupce

Titul před:

Jméno: 

Příjmení:

Titul za:

Petr

Soucha

Funkce: předseda

Další statutární zástupce

Titul před:

Jméno:

Příjmení:

Titul za:

Funkce:

Projekt

Úplný a přesný název 
projektu:

zajištěni sportovní činnosti Členské základny
Krátký a výstižný název akce/ projektu (z názvu by mělo být patrné, o jakou akci se jedná)

Stručný obsah projektu: zajistit sportovní činnost a organizaci soutěží všech mládežnických družstev po 
stránce technické, materiální, personální a administrativní
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

Zdůvodnění podání 
žádostí mimo 

programové dotace:

V terminu podání žádosti neměl náš klub reálné podmínky pro dotaci dle programů, 
soutěžní ročník vždy probíhá v časovém rozmezí dvou let, v současné době máme 
již zařazena žákovská družstva mládeže U15,U14,U13,U12 v nejvyšší celostátní 
soutěži
Zdůvodněni podáni žádosti o individuální dotaci mimo programové dotace.

Osoba odpovědná za 
realizaci projektu:

Soucha Petr

Popis činnosti žadatele: zajištění tréninkové činnosti celé mládežnické základny a následné zapojení do 
mistrovských soutěží
U19,U17 - česká divize dorostu
U15 ,U14 - česká liga starších žáků
U13,U12 - česká liga mladších žáků
U11,U10,U9,U8 - okresní soutěže
U7,U6 - přípravky



Přínos projektu pro
životní prostředí:

Připravované akce, které další soutěžní ročník ve stejném počtu mládežnických družstev, ve stejném zařazen!
výhledově na projekt ročník 2024/2025 s tím, že žákovská družstva postoupila do nejvyšší celostátní

naváží: soutěže

Doba realizace: rok 2024
(den / měsíc / rok)

Doba zahájení projektu: 01.01.2024
Doba ukončení projektu: 31.12.2024
Obdobné projekty, které každoročně probíhající soutěže všech mládežnických družstev

žadatel realizoval v (stručná charakteristika)
minulých letech:

Vstupné: jelikož se jedná o mládežnické soutěže, vstupné se nevybírá
Uveďte, zda bude na akci vybíráno vstupné a jeho výši.

Seznam příloh: popis projektu, položkový rozpočet, reciproční plněni
Uveďte seznam příloh, které k žádosti přikládáte

Financováni projektu

Celkové náklady projektu: 7 500 000 Kč

Vlastni podíl žadatele v Kč: 1 500 000 Kč

Vlastni podíl žadatele v%: 20
% z celkových nákladů projektu

Účelové dotace od ostatních Kč
obcí:

Dotace ze státního rozpočtu: 1 100 000 Kč

Dotace od krajského úřadu: 700 000 Kč

Ostatní zdroje, dary: 200 000
Kč

Příjmy vzniklé realizaci
projektu (vstupné, příjmy z Kč

prodeje):
Výše požadované dotace v Kč: 4 000 000 Kč

Výše požadované dotace v%: 53
% z celkových nákladů projektu

Specifikace uznatelných nákladů, odměny TR, AS TR, sekretář, lékař, fyzio, údržba UMT, startovné, doprava,
na které je dotace požadována: členské příspěvky,poplatky FAČR, sportovní vybavení, odměny RO

Uveďte uznatelné náklady, na které bude bude dotace použita (např. nájemné,
věcně ceny do soutěží apod.).

Identifikace právnické osoby

1. Identifikace osob zastupující právnickou Soucha Petr - předseda
osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: Uveďte jméno a příjmení osoby nebo osob oprávněných

jednat jménem právnické osoby a jejich funkci.

2. Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě: Podílemjemyšlen obchodnípodíldle § 31 zák. č. 90/2012 Sb., o

obchodních korporacích, ve zněnípozdéjíšlch předpisů.

Spolky - neuvedou se členové spolku, ale statutárnízástupce nebo
osoba oprávněné dle stanovjednat za spolek.'

Akciová společnost - neuvádíjednotlivé akcionáře, ale zakladatele
uvedené v obchodním rejstříku.

Družstva - nejedná se o obchodnípodíl, informace dle bodu 2. a 3.
se neuvede (neuvádí se družstevníci, ate statutární výbor).

Přínos projektu pro 
životní prostředí:

Připravované akce, které 
výhledově na projekt 

naváží:
Doba realizace:

Doba zahájení projektu:
Doba ukončení projektu:

Obdobné projekty, které 
žadatel realizoval v 

minulých letech:
Vstupné:

Seznam příloh:

další soutěžní ročník ve stejném počtu mládežnických družstev, ve stejném zařazen! 
ročník 2024/2025 s tím, že žákovská družstva postoupila do nejvyšší celostátní 
soutěže
rok 2024
(den / měsíc / rok)

01.01.2024
31.12.2024

každoročně probíhající soutěže všech mládežnických družstev 
(stručná charakteristika)

jelikož se jedná o mládežnické soutěže, vstupné se nevybírá 
Uveďte, zda bude na akci vybíráno vstupné a jeho výši.
popis projektu, položkový rozpočet, reciproční plněni
Uveďte seznam příloh, které k žádosti přikládáte

Financováni projektu

Celkové náklady projektu: 7 500 000 Kč

Vlastni podíl žadatele v Kč:
Vlastni podíl žadatele v %:

1 500 000 Kč

20
% z celkových nákladů projektu

Účelové dotace od ostatních 
obcí:

Kč

Dotace ze státního rozpočtu: 1 100 000 Kč

Dotace od krajského úřadu: 700 000 Kč

Ostatní zdroje, dary: 200 000 
Kč

Příjmy vzniklé realizaci 
projektu (vstupné, příjmy z 

prodeje):

Kč

Výše požadované dotace v Kč: 4 000 000 Kč

Výše požadované dotace v %: 53
% z celkových nákladů projektu

Specifikace uznatelných nákladů, 
na které je dotace požadována:

odměny TR, AS TR, sekretář, lékař, fyzio, údržba UMT, startovné, doprava, 
členské příspěvky,poplatky FAČR, sportovní vybavení, odměny RO 
Uveďte uznatelné náklady, na které bude bude dotace použita (např. nájemné, 
věcně ceny do soutěží apod.).

Identifikace právnické osoby

1. Identifikace osob zastupující právnickou 
osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:

2. Identifikace osob s podílem v této právnické 
osobě:

Soucha Petr - předseda
Uveďte jméno a příjmení osoby nebo osob oprávněných 
jednat jménem právnické osoby a jejich funkci.

Podílem je myšlen obchodní podíl dle § 31 zák. č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, ve znění pozdéjíšlch předpisů.

Spolky - neuvedou se členové spolku, ale statutární zástupce nebo 
osoba oprávněné dle stanov jednat za spolek.'

Akciová společnost - neuvádí jednotlivé akcionáře, ale zakladatele 
uvedené v obchodním rejstříku.

Družstva - nejedná se o obchodní podíl, informace dle bodu 2. a 3. 
se neuvede (neuvádí se družstevníci, ate statutární výbor).



3. Identifikaceosob, v nichž má přímý podíl, a o výši a j . ... : ..
tohoto Bodu: Budou uvedeny názvy subjektu, v nichžmá některá z výšeiononpoli uvedených osob podíl.

Žadatel bere na vědomí, že v případě obdrženi dotace, ve smyslu zákona č. 109/2009Sb., kterým semění
zákon č. 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997Sb., o zemědělství, v platném zněni, a zákon č. 218/2000Sb, o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění,
bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., ozpracování osobních údajů,
v platnémzněn i, uvedených v tétožádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při
plnění povinností z ní plynoucích. Dále souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním
identifikačních údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za projekta svým podpisem stvrzuji správnost a pravdivost údajů
uvedených v této žádosti a všech jejich přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotaci a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uveďte všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu, přinos pro město Příbram
atd.

2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty). Položkový rozpočet je významnou součástí žádosti,
proto prosíme, abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost.V samotném těle žádosti budete
uvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a výši ostatních finančních
prostředků v případě, že projekt budete financovat také z vlastních zdrojů nebo dotací od jiných poskytovatelů.

3. Nabídka recipročního plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve formátu pdf.

Příloha č.1-1 PODROBNÝ POPIS PROJEKTU.pdf(0 B)
Příloha č.2 - 2 POLOZKOVY ROZPOCET.pdf (0 B)
Příloha č.3-3 RECIPROČNÍ PLNENI.pdf (OBJ

Žádost elektronicky podána 10.09.2024 podpis statutárního zástupce

3. Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a o výši a j . ... : .. 
tohoto Bodu: Budou uvedeny názvy subjektu, v nichž má některá z výše 
ionon poli uvedených osob podíl.

Žadatel bere na vědomí, že v případě obdrženi dotace, ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb., kterým se mění 
zákon č. 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře 
výzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném zněni, a zákon č. 218/2000 Sb, o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, 
bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném zněn i, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při 
plnění povinností z ní plynoucích. Dále souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním 
identifikačních údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzuji správnost a pravdivost údajů 
uvedených v této žádosti a všech jejich přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotaci a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uveďte všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu, přinos pro město Příbram 
atd.

2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty). Položkový rozpočet je významnou součástí žádosti, 
proto prosíme, abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost. V samotném těle žádosti budete 
uvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a výši ostatních finančních 
prostředků v případě, že projekt budete financovat také z vlastních zdrojů nebo dotací od jiných poskytovatelů.

3. Nabídka recipročního plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve formátu pdf.

Příloha č.1-1 PODROBNÝ POPIS PROJEKTU.pdf (0 B)
Příloha č.2 - 2 POLOZKOVY ROZPOCET.pdf (0 B)
Příloha č.3-3 RECIPROČNÍ PLNENI.pdf (OBJ

Žádost elektronicky podána 10.09.2024 podpis statutárního zástupce



POPIS PROJEKTU -ČINNOST KOPANÉ
Cílem projektu je zapojit co nejvíce mladých sportovců do mistrovských soutěží v rámci ČR.
Pro žákovská družstva byl získán statut Sportovních tříd, probíhá opětovné navázání spolupráce se ZŠ
Březové hory v Příbrami. Chceme, aby se postupně většina našich hráčů stala žáky této školy a tím se
zkvalitnila příprava při hodinách tělesné výchovy, specifičtěji zaměřeno na fotbal. Oddíl také široce
spolupracuje s oddíly z příbramského regionu a postupně získává talentované hráče do svých družstev.

V současné dobějsmepo úspěšném postupu účastníkemnejvyšších soutěžív žákovské kategorii ve více
ročnících. Naši hráči jsou Často v reprezentačních výběrech středních Čech, což je v dané kategorii
nejvyšší možná forma reprezentace.

Od přípravek až po žáky organizačně udržujeme systém, kdy každý ročník má vlastní tým. I proto je
pro nás nezbytné pravidelně organizovat nábor a běhemroku průběžně doplňujeme ročníkové kategorie
o zajímavé talenty i nadšené sportující děti. Tím nám vznikla čtyři družstvaminikopané a dvě družstva
přípravek. Družstva minikopané (přípravky) do kategorieUl1hrají Okresní přebor a pouze přípravky,
kde jsou Šesti a sedmiletí kluci nehrají žádnou soutěž. Tyto týme se zúčastňují pouze halových a
venkovních turnajů.

UK Příbram, fotbalová akademie, je zařazena do projektu FAČR Sportovních center mládeže
(https://www.fotbal.cz/nasfotbal/sportovni-centra-mladeze/p472).V dnešní době máme 12
mládežnických družstev. Od sezóny 24/25 máme dvě dorosteneckádružstva dle kategorií definovaných
od FAČR - U19 a U17, čtyři žákovská družstva, čtyři družstva minikopané a dvě přípravky. U všech
družstev máme kvalifikované trenéry a asistenty s UEFA licencemi A,B,C.
Zvyšování kvalifikace trenérů je podmínkou pro udělení statutu klubové akademie, což sebou nese i
navyšování odměnjednotlivých trenérů.
Mládež také získává zkušenosti od trenérských profesionálů z A-týmů při kombinovaných trénincích.
Mládeži slouží také amatérský B tým, kde získávají zkušenosti zejména dorostenci v zápasech proti
dospělým kategoriím.

Výsledkem historicky dobré práce je, že žákovská družstva jsou umístěna v nejvyšších soutěžích. Z
mládežnické akademie vzešly takové hvězdy jako je Anotnín Barák, Václav Černý, Aleš Matějů či Jan
Matoušek, kteří jsou v současnosti v širším kádru české reprezentace. V profesionálním fotbalu se
pohybuje až 30 hráčů, kteří prošli příbramskou mládežnickou akademií a působí v nejlepších týmech v
Česku i zahraničí (Baier, Jedlička - Plzeň, Hlavatý - Pardubice, Květ - Turecko, Řezníček - Brno, Fantiš
- Zlín, Halínský - Slavia, Polidar - Jablonec,Matoušek - Bohemians, Chaluš - Liberec, Tregler,Melichar
- Žižkov atd.)
I dnesjsou vmládežnických týmech fotbaloví talenti, kteří zajímají velké české kluby a snaží seje získat
do svých týmů.

Z toho vyplývá, že práce s mládeži v Příbrami je velice kvalitní, výborně reprezentuje město Příbram,
což kladně hodnotí i široká veřejnost. Na České i evropské úrovni patříme k úspěšným akademiím, což
dokládá vminulosti zisk dorosteneckého titulu, vítězství na celorepublikových turnajích typu
Ondrášovka/Planeo cup, a zejména účast staršího dorostu v Evropské Lize mistrů. Družstvo tehdy
postoupilo mezi osm nejlepších evropských klubů.

Ve všech mládežnických kategoriích sportuje a hraje fotbal okolo 250 hráčů - chlapců i dívek.

Soucha Petr, předseda klubu
1.FKPříbram, fotbalová akademie, z.s.

POPIS PROJEKTU - ČINNOST KOPANÉ

Cílem projektu je zapojit co nejvíce mladých sportovců do mistrovských soutěží v rámci ČR.
Pro žákovská družstva byl získán statut Sportovních tříd, probíhá opětovné navázání spolupráce se ZŠ 
Březové hory v Příbrami. Chceme, aby se postupně většina našich hráčů stala žáky této školy a tím se 
zkvalitnila příprava při hodinách tělesné výchovy, specifičtěji zaměřeno na fotbal. Oddíl také široce 
spolupracuje s oddíly z příbramského regionu a postupně získává talentované hráče do svých družstev.

V současné době jsme po úspěšném postupu účastníkem nejvyšších soutěží v žákovské kategorii ve více 
ročnících. Naši hráči jsou Často v reprezentačních výběrech středních Čech, což je v dané kategorii 
nejvyšší možná forma reprezentace.

Od přípravek až po žáky organizačně udržujeme systém, kdy každý ročník má vlastní tým. I proto je 
pro nás nezbytné pravidelně organizovat nábor a během roku průběžně doplňujeme ročníkové kategorie 
o zajímavé talenty i nadšené sportující děti. Tím nám vznikla čtyři družstva minikopané a dvě družstva 
přípravek. Družstva minikopané (přípravky) do kategorie Ul1 hrají Okresní přebor a pouze přípravky, 
kde jsou Šesti a sedmiletí kluci nehrají žádnou soutěž. Tyto týme se zúčastňují pouze halových a 
venkovních turnajů.

UK Příbram, fotbalová akademie, je zařazena do projektu FAČR Sportovních center mládeže 
(https://www.fotbal.cz/nasfotbal/sportovni-centra-mladeze/p472). V dnešní době máme 12 
mládežnických družstev. Od sezóny 24/25 máme dvě dorostenecká družstva dle kategorií definovaných 
od FAČR - U19 a U17, čtyři žákovská družstva, čtyři družstva minikopané a dvě přípravky. U všech 
družstev máme kvalifikované trenéry a asistenty s UEFA licencemi A,B,C.
Zvyšování kvalifikace trenérů je podmínkou pro udělení statutu klubové akademie, což sebou nese i 
navyšování odměn jednotlivých trenérů.
Mládež také získává zkušenosti od trenérských profesionálů z A-týmů při kombinovaných trénincích. 
Mládeži slouží také amatérský B tým, kde získávají zkušenosti zejména dorostenci v zápasech proti 
dospělým kategoriím.

Výsledkem historicky dobré práce je, že žákovská družstva jsou umístěna v nejvyšších soutěžích. Z 
mládežnické akademie vzešly takové hvězdy jako je Anotnín Barák, Václav Černý, Aleš Matějů či Jan 
Matoušek, kteří jsou v současnosti v širším kádru české reprezentace. V profesionálním fotbalu se 
pohybuje až 30 hráčů, kteří prošli příbramskou mládežnickou akademií a působí v nejlepších týmech v 
Česku i zahraničí (Baier, Jedlička - Plzeň, Hlavatý - Pardubice, Květ - Turecko, Řezníček - Brno, Fantiš 
- Zlín, Halínský - Slavia, Polidar - Jablonec, Matoušek - Bohemians, Chaluš - Liberec, Tregler, Melichar 
- Žižkov atd.)
I dnes jsou v mládežnických týmech fotbaloví talenti, kteří zajímají velké české kluby a snaží se je získat 
do svých týmů.

Z toho vyplývá, že práce s mládeži v Příbrami je velice kvalitní, výborně reprezentuje město Příbram, 
což kladně hodnotí i široká veřejnost. Na České i evropské úrovni patříme k úspěšným akademiím, což 
dokládá v minulosti zisk dorosteneckého titulu, vítězství na celorepublikových turnajích typu 
Ondrášovka/Planeo cup, a zejména účast staršího dorostu v Evropské Lize mistrů. Družstvo tehdy 
postoupilo mezi osm nejlepších evropských klubů.

Ve všech mládežnických kategoriích sportuje a hraje fotbal okolo 250 hráčů - chlapců i dívek.

Soucha Petr, předseda klubu
1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.



Žadatel: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.
Adresa: Stadion Na Litavce, Lazec 60, 261 01 Příbram
IČO: 26995913
Název dotační oblasti: individuální dotace
Název projektu: podpora mládežnické kopané

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
|Vyplňte celkové výdaje projetku včetně neuznatelných výdajů souvisejích s projektem.

Druh výdaje Předpokládaná výše výdaje
Materiálové výdaje 180 000
sportovní vybavení- dresy, míče 180 000

Nemateriálovévýdaje (služby) • 7200 000
nájemné bazén, tělocvičny, posilovna, tréninkové plochy 3 000000
doprava 800 000
soustředění 100 000
odměna TR,AS TR, LÉKAŘ,SEKRETÁŘ, FYZIO, 2 450 000
Členské poplatky FAČR 50 000
údržba UMT 600 000
startovné 200 000
{Osobní výdaje 120 000
DPP 120 000

[Neinvestiční výdaje celkem 7 500 000

UZNATELNÉ VÝDAJE, NA KTERÉ BUDE DOTACE POUŽITA

Vyplňte uznatelné výdaje, na které bude dotace použita. Uvedené výdaje musí být v souladu s platnými Pravidly pro poskytovánídotací a návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města a příslušným dotačním programem.
Neuznatelnými výdaji jsou:
a) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad škody,
b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,
c) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,
d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,
e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace.
Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny
osobám jim blízkým (v případě, že příjemce je FO, pak osobám blízkým příjemci), mohou být ve vyúčtovánídotace uplatněny maximálně 10% celkové

poskytnuté dotace.
Další neuznatelné výdaje mohou být specifikovány v příslušném dotačním programu.

Druh uznatelného výdaje Předpokládaná výše uznatelného výdaje_ 150 000
sportovnívybavení
doprava 700 000
odměna OSVČ-TR,AS TR,SEKRETÁŘ,LÉKAŘ,FYZIO, RO 2 450 000
údržba UMT 550 000
startovné, členské příspěvky, poplatky FAČR 150 000

Žadatel: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.
Adresa: Stadion Na Litavce, Lazec 60, 261 01 Příbram
IČO: 26995913
Název dotační oblasti: individuální dotace
Název projektu: podpora mládežnické kopané

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
|Vyplňte celkové výdaje projetku včetně neuznatelných výdajů souvisejích s projektem.

Druh výdaje Předpokládaná výše výdaje
Materiálové výdaje 180 000
sportovní vybavení- dresy, míče 180 000

Nemateriálové výdaje (služby) • 7 200 000

nájemné bazén, tělocvičny, posilovna, tréninkové plochy 3 000 000
doprava 800 000
soustředění 100 000
odměna TR,AS TR, LÉKAŘ,SEKRETÁŘ, FYZIO, 2 450 000
Členské poplatky FAČR 50 000
údržba UMT 600 000
startovné 200 000
{Osobní výdaje 120 000
DPP 120 000

[Neinvestiční výdaje celkem 7 500 000

UZNATELNÉ VÝDAJE, NA KTERÉ BUDE DOTACE POUŽITA

Vyplňte uznatelné výdaje, na které bude dotace použita. Uvedené výdaje musí být v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města a příslušným dotačním programem.
Neuznatelnými výdaji jsou:
a) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad škody,
b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,
c) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,
d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,
e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace.
Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny 
osobám jim blízkým (v případě, že příjemce je FO, pak osobám blízkým příjemci), mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny maximálně 10% celkové 

poskytnuté dotace.
Další neuznatelné výdaje mohou být specifikovány v příslušném dotačním programu.

Druh uznatelného výdaje Předpokládaná výše uznatelného výdaje
sportovní vybavení

_ 150 000

doprava 700 000
odměna OSVČ-TR,AS TR,SEKRETÁŘ,LÉKAŘ,FYZIO, RO 2 450 000
údržba UMT 550 000
startovné, členské příspěvky, poplatky FAČR 150 000



Neinvestiční uznatelné výdaje celkem • 4000 000

Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financováníprojektu)

Příjmy z projektu 0
vstupné 0
z prodeje 0
jiné (specifikovat) 0

(Dalšízdroje financování projektu 3 500000
vlastní finanční vklad žadatele, členské příspěvky 1500000
dotace od jiných poskytovatelů 1 800 000
příspěvky od sponzorů 200 000

_____________________________________________________

Příjmy celkem ; 3 500000

Rozdíl mezi celkovými výdaji a příjmy | -4000000|

Požadovaná výše dotacevKč 4000000

V Příbrami dne: 09.09.2024 Podpis žadatele:

Neinvestiční uznatelné výdaje celkem • 4000 000

Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Příjmy z projektu 0
vstupné 0
z prodeje 0
jiné (specifikovat) 0

(Další zdroje financování projektu 3 500 000
vlastní finanční vklad žadatele, členské příspěvky 1500000
dotace od jiných poskytovatelů 1 800 000
příspěvky od sponzorů 200 000

_____________________________________________________

Příjmy celkem ; 3 500 000

Rozdíl mezi celkovými výdaji a příjmy | -4000000|

Požadovaná výše dotace v Kč 4000 000

V Příbrami dne: 09.09.2024 Podpis žadatele:



RECIPROČNÍ PLNĚNI

1.FK Příbram, fotbalová akademie, nabízí v rámci recipročního plnění poskytnutí
sportovních ploch /UMT/ pro turnaje v kopané včetně technického zázemí a služeb
potřebných k uspořádání turnaje (např. pravidelný školní McDonald 's cup pro různé
ročníky)

Všechna mistrovská utkání mládeže jsou veřejnosti přístupná zdarma, v rámci
propagace uvádíme město Příbram na dresech mládežnických kategorií i na
internetových stránkách klubu. Nabídka prohlídky stadionu a průběhu tréninkové
jednotky je celoročně v rámci města Příbram i okresu. Každoročně pořádáme den
otevřených dveří pro školní organizace a v měsících květnu a září realizujeme náborové
dny pro všechny mateřské školky ve městě.

Pravidelně se účastníme akcí pořádaných městem Příbram jako je Novák fest, Na hřišti
to žije, apod.

V Příbrami dne 2024-09-09

Soucha Petr, předseda
1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

RECIPROČNÍ PLNĚNI

1.FK Příbram, fotbalová akademie, nabízí v rámci recipročního plnění poskytnutí 
sportovních ploch /UMT/ pro turnaje v kopané včetně technického zázemí a služeb 
potřebných k uspořádání turnaje (např. pravidelný školní McDonald 's cup pro různé 
ročníky)

Všechna mistrovská utkání mládeže jsou veřejnosti přístupná zdarma, v rámci 
propagace uvádíme město Příbram na dresech mládežnických kategorií i na 
internetových stránkách klubu. Nabídka prohlídky stadionu a průběhu tréninkové 
jednotky je celoročně v rámci města Příbram i okresu. Každoročně pořádáme den 
otevřených dveří pro školní organizace a v měsících květnu a září realizujeme náborové 
dny pro všechny mateřské školky ve městě.

Pravidelně se účastníme akcí pořádaných městem Příbram jako je Novák fest, Na hřišti 
to žije, apod.

V Příbrami dne 2024-09-09

Soucha Petr, předseda
1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.



Příloha č. 2

Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 11.09.2024

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý; Daniel Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová;
Bc. Svatopluk Chrastina;; František Jobek

Omluven: Tomáš Novák

Koordinátorka: Markéta Benešová

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta), Ing. Lea Enenkelová (vedoucí OŠKS)

Program:
1) Zahájení
2) Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnické kopané“
3) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“
4) Různé
5) Závěr - diskuse

adl) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 6 z 8 členů, komise je usnášeníschopná.
Předsedkyně komise přednesla program jednání.
Hlasováno o návrhu:
PRO:6 PROTI: O ZDRŽEL: O PROGRAM SCHVÁLEN

ad2) Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnické kopané“
Členové komise diskutují o podané žádosti, o rozpočtu a výdajích projektu, na které bude případná dotace
uplatněna. Diskutují o uznatelnosti výdajů.

Hlasováno o přítomnosti zástupce žadatele na jednání komise:
PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

Na jednání komise se dostavil zástupce žadatele Jan Starka (dále jen „žadatel“)

Členové komise se dotazují na počet družstev a s tím související vytíženost hřišť a jejich údržbu. Žadatel
informuje o změnách v klubu, sestupu A týmu a počtu mládežnických družstev. Další dotaz směřuje na
historické rozdělení poskytnutých dotací, částka byla rozdělena na podporu dospělých a dětí a nyní žádají celou
částku pouze na děti a mládež. Žadatel k tomu sděluje následující - náklady na mládež převyšují celkovou
požadovanou dotaci. Mládežnická družstva se vrátila do 1. ligy, a tím opět vzrostly náklady. Další dotazy směřují
na počet trenérů, na zázemí klubu a opět na náklady spojené s údržbou hřišť tak, aby splňovala podmínky pro
zápasy. Žadatel vysvětluje, že hřiště jsou přetížená, že by využili další.

Na jednání se dostavil Daniel Rosenbaum. Je přítomno 7 z 8 členů komise.

Žadatel informuje o celkových nákladech na areál, o způsobu účtování nákladů mezi spolkem a a.s.. Část
nákladů, jako např. energie, za spolek hradila a.s. z důvodu, že vlastní část areálu, na které mládežnické týmy
trénují.

Žadatel opustil jednání komise.

Komise je toho názoru, že se jedná o projekt širokého významu, zahrnuje velkou členskou základnu dětí a
mládeže a jeho udržení je důležité pro komunitní život v Příbrami. Z toho důvodu navrhuje komise částku
poskytnuté dotace navýšit oproti předchozím obdobím.

Pro hlasování byly navrženy dvě částky, hlasováno od prvního návrhu:
Návrh č. 1 podpora ve výši 4.000.000,00 Kč
PRO: 1 PROTI: 0 ZDRŽEL: 6 NÁVRH NESCHVÁLEN

1

Příloha č. 2

Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 11.09.2024

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý; Daniel Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová; 
Bc. Svatopluk Chrastina;; František Jobek

Omluven: Tomáš Novák

Koordinátorka: Markéta Benešová

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta), Ing. Lea Enenkelová (vedoucí OŠKS)

Program:
1) Zahájení
2) Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnické kopané“
3) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“
4) Různé
5) Závěr - diskuse

adl) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 6 z 8 členů, komise je usnášeníschopná.
Předsedkyně komise přednesla program jednání.
Hlasováno o návrhu:
PRO:6 PROTI: O ZDRŽEL: O PROGRAM SCHVÁLEN

ad2) Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnické kopané“
Členové komise diskutují o podané žádosti, o rozpočtu a výdajích projektu, na které bude případná dotace 
uplatněna. Diskutují o uznatelnosti výdajů.

Hlasováno o přítomnosti zástupce žadatele na jednání komise:
PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

Na jednání komise se dostavil zástupce žadatele Jan Starka (dále jen „žadatel“)

Členové komise se dotazují na počet družstev a s tím související vytíženost hřišť a jejich údržbu. Žadatel 
informuje o změnách v klubu, sestupu A týmu a počtu mládežnických družstev. Další dotaz směřuje na 
historické rozdělení poskytnutých dotací, částka byla rozdělena na podporu dospělých a dětí a nyní žádají celou 
částku pouze na děti a mládež. Žadatel k tomu sděluje následující - náklady na mládež převyšují celkovou 
požadovanou dotaci. Mládežnická družstva se vrátila do 1. ligy, a tím opět vzrostly náklady. Další dotazy směřují 
na počet trenérů, na zázemí klubu a opět na náklady spojené s údržbou hřišť tak, aby splňovala podmínky pro 
zápasy. Žadatel vysvětluje, že hřiště jsou přetížená, že by využili další.

Na jednání se dostavil Daniel Rosenbaum. Je přítomno 7 z 8 členů komise.

Žadatel informuje o celkových nákladech na areál, o způsobu účtování nákladů mezi spolkem a a.s.. Část 
nákladů, jako např. energie, za spolek hradila a.s. z důvodu, že vlastní část areálu, na které mládežnické týmy 
trénují.

Žadatel opustil jednání komise.

Komise je toho názoru, že se jedná o projekt širokého významu, zahrnuje velkou členskou základnu dětí a 
mládeže a jeho udržení je důležité pro komunitní život v Příbrami. Z toho důvodu navrhuje komise částku 
poskytnuté dotace navýšit oproti předchozím obdobím.

Pro hlasování byly navrženy dvě částky, hlasováno od prvního návrhu:
Návrh č. 1 podpora ve výši 4.000.000,00 Kč
PRO: 1 PROTI: 0 ZDRŽEL: 6 NÁVRH NESCHVÁLEN

1



Návrh č. 2 podpora ve výši 3.000.000,00 Kč
PRO: 5 PROTI: O ZDRŽEL: 2 NÁVRH SCHVÁLEN

ad3) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“
Předsedkyně komise seznamuje členy komise s návrhem nového dotačního programu „Významné sportovní
kluby“, který má nahradit stávající dotační program „Podpora vrcholového sportu". Seznamuje členy se základní
myšlenkou a podmínkami pro splnění oprávněnosti žádat v tomto dotačním programu.
Diskuse o podmínce nastavení hranice mediálního dosahu, kterou musí žadatel splnit, aby byl oprávněným
žadatelem.

Jednání opustil Svatopluk Chrastina. Je přítomno 6 z 8 členů, komise je usnášeníschopná.

Členové komise dále diskutují o výši hodnoty GRP, tj. mediálního dosahu.

Návrh dotačního programu s předpokládanou alokací 10.500.000,00 Kč
Hlasováno o návrhu: PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

Termín dalšího jednání komise nebyl stanoven

Dne 12.09.2024
Zapsala: Markéta Benešová
Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

2

Návrh č. 2 podpora ve výši 3.000.000,00 Kč
PRO: 5 PROTI: O ZDRŽEL: 2 NÁVRH SCHVÁLEN

ad3) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“
Předsedkyně komise seznamuje členy komise s návrhem nového dotačního programu „Významné sportovní 
kluby“, který má nahradit stávající dotační program „Podpora vrcholového sportu". Seznamuje členy se základní 
myšlenkou a podmínkami pro splnění oprávněnosti žádat v tomto dotačním programu.
Diskuse o podmínce nastavení hranice mediálního dosahu, kterou musí žadatel splnit, aby byl oprávněným 
žadatelem.

Jednání opustil Svatopluk Chrastina. Je přítomno 6 z 8 členů, komise je usnášeníschopná.

Členové komise dále diskutují o výši hodnoty GRP, tj. mediálního dosahu.

Návrh dotačního programu s předpokládanou alokací 10.500.000,00 Kč
Hlasováno o návrhu: PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

Termín dalšího jednání komise nebyl stanoven

Dne 12.09.2024
Zapsala: Markéta Benešová
Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

2


